

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
2022007	Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
02	Rekonstrukce střešního pláště DPS Světlo-pob. Písek	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Domov pro seniory "Světlo" Drhovle 44		
Dodavatel		Zakázkové číslo	2
Rozpočtoval	Marta Pípalová	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	112 360	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 769 702	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	2 882 062	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 882 062	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 882 062	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
22.04.2022	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	2 882 062 Kč
DPH	15,0 %	432 309 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 314 371 Kč

Poznámka :

Stavba :	02 Rekonstrukce střešního pláště DPS Světlo-pob.Písek	Rozpočet :
Objekt :	2022007 Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Objekt/Kč	Montáž	IZS
712 Povlakové krytiny	0	1 296 450	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	906 290	0	0	0
741 Elektromontáže	0	132 014	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	14 674	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	390 897	0	0	0
765 Krytiny tvrdé skládané	0	24 972	0	0	0
783 Nátěry	0	4 455	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	112 360	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	112 360	2 769 702	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 882 062	0
Oborová přírážka			2 882 062	0
Přesun stavebních kapacit			2 882 062	0
Mimostaveništní doprava			2 882 062	0
Zařízení staveniště			2 882 062	0
Provoz investora			2 882 062	0
Kompletační činnost (IČD)			2 882 062	0
Rezerva rozpočtu			2 882 062	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	02 Rekonstrukce střešního pláště DPS Světlo-pob.Písek	Rozpočet:
Objekt :	2022007 Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště	

Prč	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem (Kč)
Díl: 712 Povolkové krytiny						
1	712372111R00	Krytina střeš do 10° fólie, mechanicky kotvená do dřeva	m2	2 275,02	102,60	233 417,34
		obj. A: 65,45*18,95		1 240,28		
		11,55*1,6		18,48		
		11,55*4,3		49,67		
		6,75*1,8		12,15		
		6,75*2,7		18,23		
		Mezisoučet		1 338,80		
		obj. B: 30,2*10,9		329,18		
		29,5*10,9		321,55		
		5,45*1,5		8,18		
		1,5*1,5		2,25		
		4,75*1,5		7,13		
		4,75*1,5		7,13		
		Mezisoučet		675,41		
		stříšky: 6*9		54,00		
		Mezisoučet		54,00		
		prořez 10%: 2068,2025*0,10		206,82		
2	31107690	fólie hydroizolační střešní vyztužená PES mřížkou, tl. 2,0 mm (vč. prořezu a přesahů)	m2	2 275,02	272,00	618 806,20
3	31102194	fólie střešní detailová nevyztužená tl. 2,0mm, šířka 1200mm	m2	65,00	290,00	18 850,00
4	28342037	lvarovka vlnovec z homorenní fólie na bázi mPVC	ks	57,20	33,00	1 887,60
5	28342038	lvarovka kužel z homogenní fólie na bázi mPVC	ks	35,10	33,00	1 158,30
6	24633002	tmel PUR odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření šedý	l	7,80	494,00	3 853,20
7	28322006	závlvka pro střešní fólie mPVC	kg	3,90	750,00	2 925,00
8	40350	montážní šroub drážka hvězdicová se zápuštnou hlavou ZB 7,5x112mm	ks	332,80	11,84	3 940,35
9	30909106	šroub torx pro přímou montáž do betonu a porobet. s korozní odolností 15 cyklů D 6x60mm	ks	8 300,00	7,45	61 835,00
10	31121001	podložka velkoplošná ZB 4,3 x 30mm	ks	8 300,00	3,95	32 785,00
11	712373121R00	Montáž - krytina střeš do 10° fólie, mechanicky kotvená - profily rš. do 200mm do dřeva	m	209,00	104,00	21 736,00
12	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš. 100mm	m	44,00	90,00	3 960,00
13	55344006	lišta L koutová z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	165,00	75,00	12 375,00
14	712391171R00	Povolková krytina střeš do 10°, podklad. textilie	m2	2 275,02	42,00	95 550,96
15	11068	geotextilie netkaná separační, ochranná PP300g/m2	m2	2 275,02	29,00	65 975,66
16	712999022	Montáž tvarovky prostupu z PVC	ks	83,00	239,00	19 837,00
17	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	ks	62,00	1 069,00	66 278,00
18	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200	ks	21,00	1 360,00	28 560,00
19	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,30	1 183,00	2 725,63
Celkem za 712 Povolkové krytiny						1 296 456,24
Díl: 713 Izolace tepelné						
20	272667	D+M granulat z minerální kamenné vaty, objemová hmotnost 45 kg/m3	m3	752,00	1 150,00	864 800,00
		1880*0,4		752,00		
21	713191321R00	Izolace tepelná střeš- osazení odvětr.komínků	kus	40,00	20,43	817,20

Položkový rozpočet

Stavba :	02 Rekonstrukce střešního pláště DPS Světlo-pob.Písek	Rozpočet:
Objekt :	2022007 Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště	

Př.	Kód položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	62852092	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 125	kus	40,00	974,00	38 960,00
23	998713103	Přesun hmot tonážní pro tepelné izolace v objektech přes 12 do 24m	t	1,50	1 104,00	1 656,00
Celkem za 23 položky: Izolace tepelné						9 066 233,20
Díl:	741	Elektromontáže				
24	741410041	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10mm v městské zástavbě závětrná lišta:220 na terče:590	m	810,00 220,00 590,00	45,34	36 725,40
25	34441072	drát D 8 mm AlMgSi pro hromosvod	kg	66,00	41,00	2 706,00
26	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	ks	180,00	50,00	9 000,00
27	741421823	Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D přes 8mm rovná střecha	m	810,00	87,00	70 470,00
28	741 41-000	Revize hromosvodu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
29	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,80	4 507,00	8 112,60
Celkem za 29 položky: 741 Elektromontáže						132 014,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
30	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	120,00	29,46	3 535,20
31	762131164RT3	Montáž bednění stěn na záklopu nebo krajlinami včetně dodávky řeziva, krajiny tl. 24 cm	m2	120,00	57,44	6 892,80
32	998762103	Přesun hmot tonážní pro kca tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,30	1 753,00	2 278,90
33	31140162	vrut samořezný do dřeva D 8x80/54mm zápuštná hlava Zn	ks	700,00	2,81	1 967,00
Celkem za 5 položky: 762 Konstrukce tesařské						12 673,90
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
34	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou obj. A:11,9+5,6+7,4+44+1,5+21,45+7,2+6,9+5 obj. B:30,2+1,5+29,5+12,3+1,5+2,75+2,85 stříšky:6*2,4+2*1,5 Mezisoučet prořez, překrytí:208,95*0,10	m	229,85 110,95 80,60 17,40 208,95 20,90	199,06	45 752,95
35	764510495R00	Montáž - okapnice obj. A:12+23,35+20,7+1,8 obj. B:26,95+4,9+22,55+5,45 stříšky:6*4,4 Mezisoučet prořez, překrytí:144,10*0,10	m	158,51 57,85 59,85 26,40 144,10 14,41	350,00	55 478,50
36	553926011	okapnice Pz rš 250mm s povrchovou úpravou	m	158,51	456,00	72 280,56
37	55345007	lišta závětrná z Pz plechurš 250mm s povrchovou úpravou	m	229,85	246,42	56 638,40
38	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° závětrná lišta:229,845 okapnice:158,51	m	388,36 229,85 158,51	45,00	17 475,98
39	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plech. krytině pr.do350mm vč.vyřznutí základu	ks	20,00	1 052,00	21 040,00
40	553810013	turbína ventilační Al samostatná rotační hlavice D 356 mm	ks	20,00	3 359,00	67 180,00
41	55381021	krk se základnou pro hlavici rotační provenilační turbínu Al do D 300mm	ks	20,00	1 648,00	32 960,00
42	764 30-9943	Opracování detailů napojení turbíny - PVC- krytina	ks	20,00	350,00	7 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	02 Rekonstrukce střešního pláště DPS Světlo-pob. Písek	Rozpočet:
Objekt :	2022007 Oprava hydroizolace a zateplení střešního pláště	

Prů.	Střída položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	998764103	Přesun hmot tonážní pto konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,30	2 008,00	4 618,40
44	76400-650	Montáž a dodávka-odvětrávací komínek PVC DN125 vč. vyříznutí záklopu	ks	40,00	238,00	9 520,00
45	76400-651	Montáž a dodávka - odvětrávací komínek PVC DN75 (výtah.nástavby)	ks	4,00	238,00	952,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						390 896,79
Díl: 765		Krytiny tvrdé skládané				
46	765152002	Montáž krytiny bitumenové na bednění sklon přes 15 do 30 st. vč. dodávky materiálu	m2	120,00	168,00	20 160,00
47	765152811	Demontáž bitumenové krytiny sklon do 30 st.	m2	120,00	40,00	4 800,00
48	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,01	1 243,00	12,43
Celkem za 765 Krytiny tvrdé skládané						24 972,43
Díl: 783		Nátěry				
49	783521000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + 1x poklapy výlezů:(1,8*1,5)*3	m2	8,10	560,00	4 455,00
Celkem za 783 Nátěry						4 455,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				
50	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů - vyklizení EPS desek v podstřešním prostoru, vč. likvidace	m2	1 880,00	9,50	17 860,00
51	95290-1412	Přípravné práce - zbavení střešní plochy nečistot, lokální oprava stáv.asf.krytiny	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
52	95290-1413	Ostatní příp. práce - výtažná zkouška,dílenská dokumentace , kotevní plán	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
53	95290-1414	Záchytný systém	soub	1,00	62 000,00	62 000,00
54	979087021R00	Odvoz hmot na skládku a poplatek za uložení	t	4,50	6 000,00	27 000,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce						112 360,00